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VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior.
Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO
RESUELVE:
ART 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
carrera de Abogacia de la Nota 05-03-042024, cuyos datos esenciales se
acompafan como anexo de la presente.
ART 2° Comuniquese al Rectorado y archivese.
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Universidad
Nacional de
Cérdoba

Facultad de Derecho

VISTO:

Cérdoba,

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:
Apellido y Nombres
Carrera: 051 Abogacia

Titulo: 349 Abogada

BECK, JOSEFINA

BLUMENFELD, MARTINA
BONZANO, MARIA FLORENCIA
BOSSATTI, LUCRECIA

BRAVO, VALERIA DEL MILAGRO
BUSQUETZ, MELINA DEL ROSARIO
CABANILLAS, MARIANA BELEN
CARRANZA, MARIA AGUSTINA
CARRION, MARIA LAURA BRISA
CASTELLANOS, MARIA AZUL
CEJAS, CAMILA NAHIR

CISTERNA, LAURA ESTEFANIA
COLOMBO PIETRO, SOFIA ANTONELLA
CORONEL, DANIELA LUCIANA
CUELLO, MATILDE DEL ROSARIO
DAVITE, PAOLA ANDREA

DE BATTISTI BERGIA, RENATA
DEMARCHI, MERCEDES ARIANA
DEMARIA, CANDELARIA

DIAZ, FLORENCIA DAYANA
ESCOBARES JOHANNESEN, SANDRA MARIEL
FANTINO, MARIA AGOSTINA
FARELLO MANDRILE, ANGELES
FERNANDEZ, MARIA EMILIA

05-03-042024

Documento

DNI 42692353
DNI 41846674
DNI 41225200
DNI 42035209
DNI 39734007
DNI 36124689
DNI 35018375
DNI 34992422
DNI 41322609
DNI 42383305
DNI 40685878
DNI 29608079
DNI 40928705
DNI 32473979
DNI 16352752
DNI 26453256
DNI 42338558
DNI 41440558
DNI 42476353
DNI 34689408
DNI 42384152
DNI 35786038
DNI 37853026
DNI 34218898

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

21/05/2000
28/03/1999
23/09/1998
01/10/1999
14/01/1997
01/05/1991
02/02/1990
21/01/1990
06/06/1998
20/01/2000
14/10/1997
12/08/1982
10/03/1998
29/11/1986
31/05/1963
15/03/1978
05/02/2000
11/01/1999
05/05/2000
22/08/1989
10/04/2000
25/07/1991
01/10/1993
19/01/1989

Ing F.Ingreso

2018
2017
2017
2018
2016
2011
2015
2018
2016
2018
2016
2002
2016
2010
1985
2014
2018
2017
2018
2009
2018
2010
2012
2007

11/12/2017
06/12/2016
15/12/2016
04/12/2017
10/12/2015
16/03/2011
17/12/2014
19/12/2017
01/12/2015
05/12/2017
09/12/2015
07/03/2002
01/12/2015
16/03/2010
07/03/1985
11/12/2013
13/12/2017
01/12/2016
05/12/2017
13/03/2009
04/12/2017
15/03/2010
12/03/2012
01/03/2007

F. Egreso

12/03/2024
11/03/2024
26/02/2024
25/03/2024
21/03/2024
28/02/2024
19/03/2024
25/03/2024
21/02/2024
25/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
25/03/2024
11/03/2024
20/09/2023
05/03/2024
05/03/2024
22/12/2023
21/03/2024
25/03/2024
05/03/2024
21/12/2023
23/12/2021
25/03/2024





Apellido y Nombres
FERNANDEZ, TRINIDAD DEL VALLE

Titulo: 349 Abogado

ABDO, JUAN FACUNDO

AGRELO, MATIAS

ALTAMIRANO QUIROGA, IGNACIO
ANGELI, IGNACIO LUIS

APREA, ALBERTO JEREMIAS
ARRALDE, ROMAN

AVILA SALAS ORORNO, RODOLFO JOSE
BALCARCE, GONZALO CESAR ISAAC
BENAVIDEZ, ISRAEL JONATAN EMANUEL
BERTARELLI, LUCIANO

BRUSCHINI, FACUNDO

CALIZAYA, DIEGO ARMANDO
CASTRO CORDOBA, MATIAS GERMAN
CERMINATO, SANTIAGO AMADO
CHIABRANDO, MATEO SEBASTIAN
CIOCCA, LORENZO

COLOMBERO, BAUTISTA

DIAZ CASAL, CONRADO JOSE

ELLI, FACUNDO

FALCO, EFRAIN ARIEL

FIAD, ELISEO

FISER REGUEIRO, MATIAS NICOLAS

Cantidad: 47

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:

Nota:

05-03-042024

Documento
DNI 41033638

DNI 41416730
DNI 41846065
DNI 42385961
DNI 41886390
DNI 36141802
DNI 30072853
DNI 20543211
DNI 33128010
DNI 33975166
DNI 42304113
DNI 42106908
DNI 28035769
DNI 32426042
DNI 35883267
DNI 41000885
DNI 39546774
DNI 42161468
DNI 37317487
DNI 42698357
DNI 37629569
DNI 39738212
DNI 41087599

Nacionalidad

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.
18/11/1998

02/09/1998
14/04/1999
03/03/2000
19/05/1999
15/10/1991
25/06/1983
17/12/1968
23/05/1987
22/11/1987
27/12/1999
06/09/1999
11/03/1980
03/06/1986
05/05/1992
18/07/1998
09/09/1996
27/09/1999
25/03/1993
19/05/2000
14/12/1995
26/04/1996
26/03/1998

Ing F.Ingreso

2017

2017
2017
2018
2017
2011
2005
1989
2005
2007
2018
2018
2005
2011
2010
2017
2015
2018
2011
2018
2014
2014
2016

12/12/2016

12/12/2016
06/12/2016
07/12/2017
06/12/2016
15/03/2011
01/03/2005
07/03/1989
01/03/2005
01/03/2007
05/12/2017
13/12/2017
01/03/2005
01/03/2011
16/03/2010
02/12/2016
12/12/2014
06/12/2017
18/03/2011
14/12/2017
18/12/2013
06/12/2013
01/12/2015

F. Egreso
26/07/2023

13/03/2024
12/10/2023
20/12/2023
21/03/2024
04/03/2024
12/03/2024
25/03/2024
19/03/2024
05/03/2024
25/03/2024
13/03/2024
19/12/2022
04/03/2024
15/12/2023
11/03/2024
12/03/2024
25/03/2024
27/09/2019
13/03/2024
04/03/2024
05/03/2024
12/10/2023
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